附件1：

西南石油大学学生社团隶属关系协议书
甲方：                   （社团全称）
乙方：                   （指导单位）
第一条:根据《西南石油大学社团管理章程》相关规定与社团实际情况综合审查, 本着友好协商原则，甲、乙双方达成共识，甲方同意将指导监督权力移交至乙方，乙方愿意在协议期间，对甲方的快速发展进行专业指导的监督。
第二条：各方的陈诉与保证

甲方：甲方承诺严格遵守乙方的相关社团管理条例与要求，按乙方规定与要求的方式进行合法社团活动。甲方在进行社团活动之前，须先向乙方办理相关手续，经乙方同意后方可进行社团活动。若违反乙方相关社团管理制度与规定条例、严重侵害乙方合法权益等行为，乙方有权向学校社团联合会提出申诉，社团联合会相关部门将根据实际情况和《西南石油大学社团管理章程》进行相应处罚。
乙方：在本协议期间，乙方根据《西南石油大学社团管理章程》对甲方进行统一监督、审查、评估等工作，并有责任根据实际情况为其提供1名指导教师：姓名：                 （电话：                ）。为使甲方能够更好地打造精品社团活动，乙方承诺，对甲方进行专业指导及管理，积极协助甲方开展社团活动。
第三条:本协议从签约日起至本自然年度结束终止。
第四条：本协议一式三份，甲、乙双方签字盖章之日起生效，甲、乙双方各保留一份，并由指导单位上交第三份至大学生社团联合会备案。甲、乙双方兹承认签署本协议，并已阅读本协议所列条款所包含的规定，同意受其约束。
 甲方于   年  月  日_________时间，在（地点：           ），召开会员大会，就将社团隶属关系变更为乙方的事宜与全体会员讨论，并进行举手表决，协会共有会员  人，出席  人，同意  人，不同意  人，弃权  人，同意人数占到参会人数的    %。

甲方：________________          　        乙方：________________（盖章）
签定日期：____________                    签定日期：____________